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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program, Bengt Ekstedt, med tack 
till Mats Lindkvist, DIF Historia och Staffan Bonnier
Foto: Bildbyrån

Omslag: Lucas Bergvall i sin debut som startspelare i 
Djurgårdströjan mot Häcken den 25 maj 2023

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se
Annonsbokning/förfrågan: annons@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Vi har kommit fram till Allsvenskans 
första tredjedel i och med omgång 10 
som spelas i helgen + måndag. Ja, vi har 
ju redan spelat tio matchen men snart 
har alla lag spelat sin första tredjedel. 
Och vi kan konstatera att vi är starka hem-
ma med 100% resultat medan på resande 
fot går det mer trögt. Bara en poäng på 
fem borta gör att man önskar sig mer men 
sammantaget börjar det ändå se bättre ut. 
Med en femteplats (ja, med en mer spelad 
än de flesta) börjar Europaplatserna finnas 
inom räckhåll. 

Vi har redan tagit sex poäng på matcherna 
mot de gulsvarta lagen, där vi i fjol endast 
tog en poäng i motsvarande fyra matcher 
i fjol, i den mållösa matchen mot Elfsborg. 
Så med segrar mot Mjällby och Häcken 
kan vi lyfta huvudet igen. 

Nu längtar vi efter derbyseger och poäng 
i Borås.

I veckan kom också speldatum för 
omgång 16-26, matcherna för vår del är 
uteslutande helg, lördagar och söndagar, 
vilket kan göra att många får möjlighet att 
se Djurgården på bortaplan, men det ry-
ckiga hemma/borta fördelningen gör att 
vi just nu har ett sjok av hemmamatcher 
medan det blir tre borta i rad i juli/augusti 
när vi även ska spela Europaspel. Man kan 
inte få allt. Se uppslaget på sista sidorna 
för datum och avsparkstider.

Tack för att du stöttar Bågspännaren och 
matchprogrammet genom att läsa pro-
grammet. Hoppas du uppskattar all tid vi 
lägger ner. Tipsa gärna dina Blårandiga 
vänner om att vi finns så att vi kan nå ut 
till fler.

FULL FART FRAMÅT!

STEFAN ERLANDSSON
stefan@bagspannaren.sen

BÅGSPÄNNAREN
Söndag
28 maj
2023
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Samtidigt som vi glädjes åt återkomsten av 
Schüller och Widell Zetterström har vi lite 
frågetecken för Asoro, som nu varit borta två 
matcher, precis nu när han verkar ha hittat 
målet igen. Även Elias Andersson är osäkert 
kort då han såg ut att ha mycket ont när han 
tvingades kliva av mot Häcken i slutet av första 
halvlek. Vid pressläggning är det fortfarande 
inget klart om Eilas behöver vila eller hur all-
varligt situationen är. 

Kul som sagt att Widell Zetterström kunde 
göra en snabbare comeback än förväntat men 
han blev ändå i skuggan av Lucas Bergvalls 
startdebut. 7-årige Lucas klev in mot ett starkt 
mittfält på Häckens sida men det var inget som 
skrämde Lucas. Tvärtom agerade han med 
trygghet och finurlighet som man inte kunde 
förvänta sig. Så kanske inte så konstigt att han 
var samtalsämnet för många djurgårdare da-
garna efter matchen. Det gör att vi har många 
alternativ på mittföltet just nu. Ären om Eriks-
son-Schüller- Finndell länge varit vårt förstaval 
så kan Sabovic, Bergvall och dessutom spän-

nande joker i Isak Alemayehu, vara de vill spela 
med beroende på hur Kim och Tolle bedömer 
dagsform och taktik för dagen.

Defensivt spelade alla disciplinerat mot Häcken 
och störde dem över hela planen, vilket ledde 
till att Häcken inte hade många möjligheter att 
göra mål. Hoppas på att stabiliteten i försvaret 
fortsätter på samma sätt.
Anfallsmässigt har vi avbräck i Asoro, men 
yttrarna Wikheim och evigt unge Radetinac 
var mycket bra mot Häcken, precis som Berg 
som fick göra matchens enda mål på straffen. 
Så trots att Edvardsen fick måla mot Mjällby 
och såg sugen ut på mer fick han vila. Kanske 
att hans hunger kan mättas något idag, hoppas 
på det. Fallenius ser också mycket bra ut i sina 
inhopp. Fina framspelningar som lett till både 
mål och bra chanser lovar gott. Snart också 
dags för hans första mål tror vi på.

STEFAN ERLANDSSON

Alberget 4A, adressen där Djurgårdens IF en gång bildades, en plats med en 
alldeles egen historia som sträcker sig långt tillbaka i tiden. 

Tidigare delar publicerades i matchprogrammet mot Mjällby och Häcken

Bara några år efter att renoveringarna är 
färdiga kommer handelshuset Jacob de 
Ron & Söner dessvärre på obestånd och 
går i konkurs. 1835 säljs Alberget 4 på ex-
ekutiv auktion. Av en händelse är gross-
handlaren Magnus Didrik Sölfverberg16 
med hustru Sophia Gustafva Widman 
just då på jakt efter en sommarbostad. 
Dom får syn på den vackra östra sidan av 
Alberget 4, den grönskande trädgården 
ner mot vattnet och det ståtliga hus som 
Immanuel Nobel ritat bara några år tidi-
gare. Paret Sölfverberg blir förälskade och 
slår till. Brädgården med byggnader på 
den västra sidan får dom liksom på kö-
pet, en i deras tycke mindre vacker sida. 
Men dom finner snart på råd. Enkelt och 
snabbt låter dom sätta upp ett långt plank 
från Djurgårdsvägen i norr till stranden 
i söder, ett plank som skyddar den östra 
sidan, den dom kallar ”trädgården”, från 
den västra som får gå under namnet 

”brädgården”. Det är så gränsdragningen 
mellan Alberget 4A och 4B blir till, den 
som består än idag. Väster om planket 
fortsätter Sölfverberg driften av de Rons 
gamla brädgård, öster om planket inleds 
en omfattande renovering av byggnader 
och trädgård. Allt det vackra ska bli om 
möjligt ännu vackrare. Nobels bostad-
shus på 4B är nästan nytt, det har nu 
stått färdigt i bara åtta år, men trots det 
gör paret Sölfverberg stora förändringar. 
Trefamiljshuset blir till enfamiljshus, och 
vardera gaveln får egen veranda.

När Magnus Sölfverberg 1852 går bort är 
han barnlös, så med honom går även den 
adliga ätten Sölfverberg med anor från 
1600-talets Nyköping i graven. Hustrun 
Sophia ärver inte bara Alberget 4, utan 
också flera fastigheter runt om i Stock-
holm, och blir vad man vid tiden kallar 
för en ”wälboren änkefru”. Efter ett år 

Andra delen: 

Alberget 4 blir till 
4A och 4B
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som änka bestämmer hon sig för att sälja 
4A men behålla 4B. Det är i den stunden 
gränsen mellan de två tomterna stadfästs. 
Med boskillnaden går de båda tomterna 
alltmer skilda öden till mötes. När So-
phia många år senare, 1867, säljer även 4B 
villkorar Riksmarskalksämbetet försälj-
ningen med att gården ”icke begagnas till 
upplag av bräder”. Kanske anser ämbetet 
då att Alberget 4A är en skamfläck, ett 
skrämmande exempel på hur illa det kan 
gå med en vildvuxen brädgård på den 
plats som kungen önskat skulle ”bidraga 
till Djurgårdens prydnad”.

Samtidigt, inte långt därifrån, pågår en 
ombyggnation av ett annat och mer om-
fattande slag som kommer att påverka även 
Alberget. Den gamla förfallna bebyggelsen 
på Ladugårdslandet är på väg att rivas. I 
dess ställe ska en alldeles ny stadsdel med 
ståndsmässiga, vackra, höga stenhus upp-
föras. Östermalm är på väg att se dagens 
ljus. Runt om i Europas storstäder byggs 
vid den här tiden storslagna torg, stenhus 
och paradgator som aldrig förr. I Paris 
pågår till exempel bygget som bäst av dom 
nya, breda boulevarderna under Baron 
Haussmans ledning. I Stockholm vill man 
inte vara sämre, och beslutar därför att an-
lägga Strandvägen, en ny paradgata längs 
med vattnet som ska ersätta den befintli-
ga, smala Ladugårdslands Strandgata med 
sina gamla ruckel och skjul. Beslutet är 
inte okontroversiellt, och en förespråkare 
anför i stridens hetta att Strandvägen skall 
bli till ”en gata, vars make knappt skulle 
finnas i Europa”. Vägen ska imponera. När 
Strandvägen väl står färdig bräcker dess 
bredd till och med Champs-Élysées, om 
än med knapp marginal.

En av de verksamheter som har sin hem-
mahamn i vattnet intill Ladugårdslandet 

är Abraham Rydbergs stiftelse, ”till dan-
ande av skickliga sjömän i det praktiska 
sjömansyrket”. Då rivningarna för att be-
reda plats för Strandväg med kaj närmar 
sig inser man att man måste söka sig en 
annan plats. 1882 beslutar stiftelsen att 
flytta sin hamn till Alberget 4B. Från den 
dagen ser man från Alberget 4A ofta skol-
fartyg ligga förtöjda i vattnet nedanför 
granntomten, fartyg som ibland ger sig 
ut på seglatser så långt bort som till Aus-
tralien och Västindien.

På Alberget 4A fortsätter driften av 
brädgården, och Olaus Olsson har dessu-
tom utan lov från Riksmarskalksämbetet 
börjat använda slänten ner mot vattnet 
som kolupplag, något grannen inte ser på 
med blida ögon. I maj 1893 skriver inne-
havaren av Alberget 4B till nämnda äm-
bete och klagar över koldamm och andra 
sanitära olägenheter. Grannsämjan är inte 
på topp.

Med facit i hand kan man säga att 4A nu 
befinner sig i ett långsamt men stadigt för-
fall, ett förfall som fortgår fram till 1924 då 
Tony och Gert Bonnier flyttar in.

Tony och Gert flyttar in 
En dryg månad innan dagen då DIF bil-
das, den tredje februari 1891, inträffar 
något på en annan plats i Sverige, något 
som ska få avgörande betydelse för det 
gamla husets öde där på Alberget 4A. En 
liten flicka kommer till världen. Hon föds 
i Västerås som Axel och Alma Romanders 
andra barn och får namnet Tony Matilda 
Romander. Släkten har sina rötter i den 
närbelägna socknen Romfartuna, därav 
namnet Romander. Familjen Romander 
flyttar till Lidingö där Tony växer upp. I 
tonåren träffar hon Axel ”Acke” Norling, 
DIF-profil och framstående multiatlet 

Porträtt från 1914. Tony Bonnier tjugotre år gam-

mal, före flytten till Alberget. Fotograf okänd.

med fotboll, skidor och dragkamp på sin 
repertoar. Dom blir ett par, och 1908 när 
Tony är sjutton år förlovar dom sig. Det 
är samma år som Acke tar sitt första OS-
guld. Men ödet vill annorlunda, förlovnin-
gen blir kortvarig och paret bestämmer sig 
snart för att gå skilda vägar. Redan 1910 
förlovar Axel sig på nytt. Men det är inte 
förrän tredje gången gillt, 1912 som han 
finner sin livskamrat Ingrid Lundgren. 

Tony, å sin sida, träffar under tiden sitt livs 
stora kärlek, Gert Bonnier. 1913 gifter de 
sig och två år senare kommer det första 
barnet, dottern Agneta. Ytterligare två år 
går och barn nummer två anländer, denna 
gång en son som får namnet Jonas.

Allteftersom den unga familjen växer be-
höver dom mer utrymme. Lägenheten 
på Hantverkargatan 34 räcker inte längre 
till. Dom får korn på Alberget 4A. Gården 
med det gamla hus där DIF drygt trettio år 
tidigare bildats är nu till salu. Ägarskapet 
har passerat genom många händer sen 4A 
skildes från 4B, med svartbyggen, grannar 
som klagar på koldamm, trångboddhet, 
misär och stor omsättning av hyresgäster.

1910 blev Olaus Olsson, han med det olov-
liga kolupplaget, närapå vräkt strax innan 
han överlät fastigheten på trävarufirman 
Högelin & Sundström.

1916 övergår besittningsrätten till Sunds-
vallsbanken, och sen i snabb följd Riks-
marskalksämbetet och Djurgårdsförvalt-
ningen innan den till slut, 1924, landar hos 
Gert Bonnier.

Det gamla huset är i skriande behov av 
sanering och renovering, men det är väl-
byggt och stommen är robust. För sin inre 
blick ser Tony hur vackert allt skulle kun-
na bli. Hur huset skulle kunna rustas upp 
och byggas till med veranda och söder-
balkong. Hur man skulle kunna omvandla 
den skräpiga, förkolnade slätten ner mot 
vattnet till en grönskande trädgård, bara 
man fick bort all bråte. Ett omfattande 
restaureringsarbete sätter igång under To-
nys ledning. Året därefter är fastigheten 
beboelig och familjen flyttar in i sin nya 
drömbostad, väl medvetna om att reno-
veringen kommer fortgå i många år till.

Bara månader efter inflyttningen, då ly-
ckan är som störst, händer det som inte 
får hända. Sonen Jonas som nu är åtta år 
är ute och leker i grannskapet. Vid den 
här tiden är biltrafiken fortfarande gles, 
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och Jonas märker inte bilen som kommer 
farande då han befinner sig på vägen. Oly-
ckan är ett faktum och Jonas omkommer.

Drygt två år senare får Tony och Gert en 
son till, och bara sjutton månader senare 
ännu en. Martin och Joakim23. Hem-
met fylls på nytt av liv, skratt och ljudet 
av barn. En glädje för hela familjen. Men 
under ytan lever sorgen. För Tony förblir 
Jonas levande, alldeles nära. Där och då är 
hon tack och lov skonsamt ovetande om 
att hon långt senare, några månader efter 
att hon fyllt åttioett, ska förlora ännu en 
son, sin yngsta, i en helt annan bilolycka 
på Le Mans i Frankrike.

Alberget 4A är bara ett av Tonys många 
livsprojekt. Än viktigare blir med tiden 
hennes engagemang för dom judar som 
drabbas av andra världskrigets fasor. Tony 
förstår att hon är priviligierad, och hon 
vill hjälpa på de sätt hon kan. Tillsammans 
med två väninnor bestämmer hon sig 1939 
för att grunda Stigbo, ett hem i Vallentuna 
som ger judiska flyktingbarn en fristad24.

När kriget väl närmar sig sitt slut deltar 
hon i Folke Bernadottes expeditioner med 
vita bussar som hjälper Förintelsens över-
levare att komma till Sverige.

Ännu långt senare händer det att vän-
ner som Tony lärt känna under den tiden 
besöker henne på Alberget, svårt drab-
bade människor som trots obeskrivliga 
livsöden lyckats skapa sig nya liv.

Tonys och Gerts barn växer så småningom 
upp och bildar egna familjer. Men det är 
med näppe som barnen lämnar boet, åt-
minstone under dom närmaste åren. Dot-

tern Agneta med maken Sven och barn 
flyttar till ”längan”, ett nytt hus som 1953 
byggs på den sydvästra delen av tomten, 
en avstyckning som får beteckningen Al-
berget 4AB. Mellansonen Martin flyttar 
till en lägenhet i den övre delen av huvud-
byggnaden, och yngste sonen Joakim flyt-
tar till Schweiz, men bor när han är ”hem-
ma” i huset intill, det som en gång varit 
iskällare. Äldste sonen Jonas har liksom 
alltid sin givna plats, i ett inramat foto på 
spiselkransen i bokrummet en trappa upp.

Tony var min farmor. Under mina första 
år bodde vi under samma tak där på Al-
berget 4A. Mina föräldrar, syskon och jag i 
en lägenhet däruppe, och farmor där nere. 
Farfar Gert träffade jag aldrig, han gick 
bort innan jag föddes. Och farmor Tony 
hade redan hunnit passera sjuttio när jag 
kom till världen. Trots det så minns jag att 
allt med henne var spännande, på det där 
nästan magiska sättet som bara ett barn 
kan uppfatta. Ofta smet jag iväg utför trap-
porna för att hälsa på henne där nere. Hon 
verkade alltid ha tid, och kunde liksom 
prata med barn på barns vis. Dagtid hit-
tade jag henne påtande ute i trädgården, 
bland fruktträden, vid tårpilen nere vid 
vattnet, eller vid dom skyhöga popplarna. 
Det var så jag uppfattade träden. Vid ud-
den kunde hon peka ut i vattnet på några 
gamla träpålar som nätt och jämnt skön-
jdes vid ytan. Hon berättade om bryg-
gan som en gång legat där, där skepp och 
pråmar angjort med sin last. Men oftast 
befann hon sig vid den underbara, långa 
rabatten längs med pergolagången, där 
brädgårdens virkesmagasin tidigare haft 
sin plats. Där vårdade hon varje blomma 
så ömt som om den varit hennes eget 
barn. Kvällstid såg jag henne sitta tyst i 

den gamla öronlappsfåtöljen inne i vad 
hon kallade för Gerts rum, farfars gamla 
arbetsrum. Samma rum där John G. Jans-
son för länge sen stod med klubban i sin 
hand. Jag såg henne sitta där med en filt 
över benen, ljuset släckt, och lugn, klassisk 
musik strömmande från radiogrammo-
fonen. Hon slöt ögonen och kunde så låta 
känslor och minnen från en svunnen tid 
åter komma till liv.

Epilog
Sjuttio år fyllda var Tony ännu vig nog 
att lyfta foten till munnen och bita sig i 
stortån. Trots det kände hon att skötseln 
av fastigheten blev för mycket alltefter-
som hennes barn flyttade därifrån. 1971, 
samma år som hon fyllde åttio, bestämde 
Tony sig för att lämna Djurgården och sitt 
älskade Alberget 4A.

Hennes livsdevis som hon upprepade 
varje gång vi sågs var ”man ska ha bar-
nasinnet kvar så länge man lever”. En regel 
hon under hela livet generöst delade med 
sig av och själv levde efter fram tills hon 
försvann in i demensens dimma, några år 
innan hon stilla somnade in nittiotre år 
gammal.

Och Alberget 4A, vad hände med det? 
Nya ägare gjorde en del renoveringar, En 
av dom mer märkbara att balkongen i norr 
byggdes in, något som gjorde fasaden än 
mer lik den vid 1800-talets slut. Dessutom 
flyttades lusthuset in på tomten. Med tiden 
ombildades huvudbyggnaden till andelslä-
genheter, och mot slutet av 1990-talet till 
den bostadsrättsförening det är än idag.

TEXT FRÅN DIFHISTORIA (difhistoria.se )
av STAFFAN BONNIER

Stort tack till Martin Olsson (postumt), för 
den gedigna faktainsamling om Alberget 

som presenteras i ”Alberget och Oakhill på 
Djurgården”1, ett helt oumbärligt underlag för 

den här texten. 

Tack också till Mats Lindkvist på DIF Historia 
för all hjälp med att söka upp bilder på 

Alberget 4A och med mycket annat, samt 
även till släkt och vänner som på olika sätt har 

bidragit, ingen nämnd ingen glömd.

Alberget 4A, februari 2023.
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1 0Djurgården - BK Häcken 

72’ Berg (str)
Domare Joakim Östling

Publik: 15 168

Matchen i siffror
Bollinnehav	 44 - 56
Avslut 	 13 - 5
...på mål	 3 - 2
...innanför straffområdet
	 11 - 2
Hörnor 	 3 - 2
Gula kort	 2 - 3
Offside 	 1 - 2
Frisparkar	 9 - 14
Straffar	 1 - 0
Förväntat mål sett till chanser
	 2,33 - 0,39
Precisa passningar	 373 - 489
Motståndarens planhalva
	 216 - 232 
Lyckade passningar	 85% - 87%

Allsvenskan omg  18

Matchhändelser
Inga mål eller varningar i första halvlek
	  Halvtid
46’   	IN: Neurath Bengtsson
		  UT: Andersson
48’   	 Romeo
66’   	IN: Sabovic
		  UT: Schüller
70’   	 Fridriksson
72’ 	  	1-0 Oliver Berg (straff)
73’   	IN: Edvardsen, Fallenius
		  UT: Berg, Wikheim
73’   	IN: Kamara
		  UT: Sonko
79’   	IN: Dahbo
		  UT: Romeo
81’   	 Löfgren
79’   	IN: Uddenäs
		  UT: Olden Larsen
87’   	IN: Eriksson
		  UT: L Bergvall
70’   	 Lund Hansen
90’   	 Widell Zetterström
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Djurgården    	
	35	 Jacob Widell Zetterström	
	 2 	 Piotr Johansson
	 3	 Marcus Danielson(K) 		
	 4	 Jesper Löfgren		
	 6	 Rasmus Schüller		   66’
	 8 	 Elias Andersson		   46’
	 9	 Haris Radetinac		
	11	 Oliver Berg		    73’
	13 	 Hampus FInndell		
	21	 Lucas Bergvall		   87’
	23 	 Gustav Wikheim		   73’

Ersättare 
	30	 Tommi Vaiho (MV)
	 7	 Magnus Eriksson		   87’
	14 	 Besard Sabovic		   66’
	15	 Oskar Fallenius 		   73’ 
	16	 Victor Edvardsen		   73’ 
	17	 Carlos Moros Gracia
	18	 Jacob Bergström
	19	 Pierre Bengtsson		   46’	
	20	 Isak Alemayehu

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand	

BK Häcken
	26		Peter Abrahamsson (MV)
	 5		Even Hovland
	 7		Bénie Adama Traore
	11		Samuel Gustafson (K)
12		Valgeir Fridriksson	
	13		Simon Sandberg
	18		Mikkel Rygaard Jensen
23		Momodou Sonko	  73’
24		Lars Olden Larsen	  85’
	25		Kristoffer Lund Hansen	
27		Akoua Romeo Amane	   79’

Ersättare
	 1 	Johan Brattberg (MV)
	 9		Ola Kamara	  73’
	15		Kadir Hodzic
16		Pontus Dahbo	  79’
19		Oscar Uddenäs	  85’
21		Tomas Olai Totland
35		Sigge Jansson 

Tränare
Per-Mathias Høgmo
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Malmö FF 6 2 1 1 1 1 1 1 1

IF Elfsborg 16 13 7 4 3 3 2 2 2

BK Häcken 3 1 5 2 2 2 3 3 3

IFK Norrköping 10 3 2 5 5 5 4 4 4

IF Brommapojkarna 15 14 16 15 12 6 7 5 5

Kalmar FF 13 6 4 3 4 4 5 7 6

Djurgårdens IF 1 4 8 7 6 8 6 8 7

Mjällby AIF 8 5 3 6 7 7 8 6 8

Halmstads BK 4 10 6 10 11 12 10 11 9

Hammarby IF 2 7 12 8 8 10 11 9 10

IFK Värnamo 5 9 11 9 10 9 9 10 11

Degerfors IF 14 8 13 12 9 11 12 14 12

IFK Göteborg 12 15 15 16 16 15 13 12 13

AIK 11 16 14 13 14 14 15 13 14

IK Sirius 9 12 10 14 15 13 14 15 15

Varbergs BoIS 7 11 9 11 13 16 16 16 16
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Malmö FF 9 1 1 9 1
IF Elfsborg 7 8 7 1
BK Häcken 2 1 1 9
Norrköping 1 1 5 2
Djurgården 2 2 2 7
Brommapojkarna 2 6 2 2
Kalmar FF 1 1 4 2 3 3
Mjällby 1 1 1 1
Hammarby 4 2 2 3 3
Halmstad 1 1 1 2
Degerfors 2 1 1 3 10
IFK Värnamo 2 2 2 5
IFK Göteborg 5 3 3 2 2
AIK 6 1 3 3
Sirius 10 3 1 4
Varberg 9 4 3 4

Form Poäng
IF Elfsborg v v v v v v 18
Malmö FF o v v v v v 16
Brommapojkarna v v o v v v 16
Norrköping v v v o f v 13
BK Häcken f o v v f v 10
Djurgården v v f v f f 9
Kalmar FF f f o o v v 8
IFK Göteborg o o o v o f 7
Degerfors o v f f f v 7
Hammarby o o v o f f 6
Halmstad v f v f f f 6
Värnamo f f v f f v 6
Mjällby f f v o o f 5
AIK f o f o o f 3
Sirius f f f o o f 2
Varberg f f f f o f 1

Tecken i rött - cupmatch

Sex senaste

Lag  / Omgång 1 2 3 4 5 6 7 8 9 18

AIK L L W L D D L D L

BK Häcken W W L W W W L W D L

Degerfors IF L W L L W L L L W D

Djurgårdens IF W D L W L L W L W W

Hammarby IF W L L W L L D W D D

Halmstads BK W L W L W L W L W

IF Brommapojkarna L L L W W W D W W

IF Elfsborg L D W W W W W W W

IFK Göteborg L L L L D W D D D

IFK Norrköping D L L L D W W W L

IFK Värnamo W L L W L L W L L

IK Sirius D D D L D D L L L

Kalmar FF L W W W D D L L W

Malmö FF W W W W W W W W D

Mjällby AIF D W W L L D D W L

Varbergs BoIS D D D L D L L L L
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AIK 1 1 2 6 2 2 2 3 4
Brommapojkarna 3 6 1 3 3 4 1 4 3
Degerfors 1 2 3 3 3 3 9
Djurgården 2 2 1 2 2 2 2 7 4
Elfsborg 7 8 1 2 1 2 2 7 1
Göteborg 1 5 3 5 4 2 4 2 5
Halmstad 1 1 2 2 1 2 3 2
Hammarby 1 4 2 3 2 1 1 3 3
Häcken 3 3 2 1 1 1 6 9
Kalmar FF 3 5 2 4 2 2 1 3 3
Malmö FF 8 9 1 1 2 9 1
Mjällby 2 3 2 3 2 3 4 3 2
Norrköping 3 4 1 2 1 2 1 5 3
Sirius 3 3 9 3 1 1 2 4
Varberg 3 3 9 1 3 3 4
Värnamo 1 1 2 2 1 2 3 5

Längsta sviter
Vinster Malmö 8
Utan förlust Malmö* 9
Oavgjorda Sirius, Varberg, Göteborg* 3
Utan vinst Sirius* 10
Förluster Göteborg, Varberg* 4
Hålllit nollan Mjällby 3
Mållösa Göteborg 4
Gjort mål Malmö* 9
Släppt in mål Degerfors* 10

* levande svit
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Dagens domare: Andreas Ekberg
Född: 2 januari 1985 (Malmö)

Allsvensk domare sedan 2009
FIFA-domare sedan 2013

För andra gången i år är Andreas Ek-
berg huvuddomare när Djurgården 
spelar, första var i vår premiär mot 
Brommapojkarna. Sedan säsongen 
2022 har Östling dömt 254 matcher 
i Allsvenskan. I årets Allsvenska har 
det hittills blivir 7 matcher i år, 13 
gula kort utdelade (snitt 1,86  lägst av 
alla allsvenska domare, snitt för alla 
domare 3,31) varav 7 (54%) till hem-
malagen, dessutom Inga utvisningar 
så här långt. Frisparkar jämt födelade 
mellan hemma-bortalag, 78-76 (snitt 
22,0 per match, alla matcher i alls-
venskan snittar på 25,6). Tre straffar 
utdömda, samtliga för hemmalag, 
två för Häcken (i samma match, mot 
Värnamo) och en för Mjällby (mot 
Degerfors).
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Joakim Östling 8 16 22 4,75 1 1 2 119 107 28,3 1 0 1
Fredrik Klitte 8 10 18 3,50 0 0 0 109 104 26,6 1 0 1
Granit Maqedonci 8 15 12 3,38 0 0 0 83 115 24,8 1 0 1
Mohammed Al-Hakim 8 10 15 3,13 0 0 0 91 85 22,0 3 1 4
Victor Wolf 7 10 11 3,00 0 0 0 88 107 27,9 0 1 1
Adam Ladebäck 7 9 10 2,71 0 0 0 81 92 24,7 0 0 0
Kaspar Sjöberg 7 11 7 2,57 0 1 1 84 106 27,1 1 1 2
Andreas Ekberg 7 7 6 1,86 0 0 0 78 76 22,0 3 0 3
Kristoffer Karlsson 6 13 16 4,83 1 1 2 76 74 25,0 2 1 3
Glenn Nyberg 5 8 10 3,60 0 0 0 76 57 26,6 0 1 1
Oscar Johnson 2 3 4 3,50 0 0 0 25 25 25,0 0 0 0
Richard Sundell 1 1 1 2,00 0 0 0 14 19 33,0 1 0 1
Snitt/antal 1,5 1,8 3,31 2 3 5 12,5 13,1 25,6 13 5 18
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Skytteliga
3 Finndell 9 Bénie Traore BKH
2 Wikheim, Asoro 8 Isaac Kiese Thelin MFF
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson 8 Rygaard BKH
   Berg 6 Larsen BKH
   Danielson 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE

Poängliga
3 Finndell (3+0) 10 Traoré BKH (9+1)
   Eriksson, (1+2) Wikheim (2+1)    Ondreijka (6+4)
   Danielsson (1+2), Berg (1+2)    Larsen BKH (4+6), Rygaard BKH (2+8)

Varningar (lag)
14 DIF 22 Hammarby

21 Varberg
19 AIK
18 Halmstad
18 Kalmar
17 Norrköping
17 Elfsborg
16 Brommapojkarna
16 Degerfors
13 Mjällby
13 Göteborg
11 Sirius
10 Malmö
  8 Värnamo
  8 Häcken  

Varningar (spelare)
3 Schüller 4 J Ceesay NOR
2 Finndell    Svedberg HBK
1 Andersson, Radetinac, 3 (14 spelare, varav 3 med två gula i en match)

    Johansson, Edvardsen
   Sabovic, Danielson, Fallenius
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 3 Hammarby

1 Halmstad, Göteborg
   Värnamo

Avstängningar (lag)
2 DIF 3 Hammarby

2 Norrköping, Halmstad, Göteborg
1 VAR, AIK, KFF, ELF, BP, DEG, SIR, MFF VÄR

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
2 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%), BP (50%
1 Mjällby, AIK, Värnamo, Göteborg
   Degerfors (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar, Varberg (67%)

2 Hammarby (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, AIK, BKH (100%)

Räddningar (%)
85,7% Widell Zetterström 1,5 m 87,5% Sidklev BP 6 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher
57,7% Vaiho 6 matcher 80% O Jansson NOR 9 matcher

Hållit nollan
2 Vaiho 5 Dahin MFF
2 Widell Zetterström (1+50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min)    Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
18 M Eriksson 28 Rygaard BKH
    E Andersson 24 Ondreijka IFE
13 Berg 20 Sa Gustafson BKH

Defensiva aktioner
136 Danielsson 130 Grozdanic VMO
102 Johansson 126 Valdimarsson IFE
  84 Findell 121 Korac DEG

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 10
Gustav Svensson GBG Gula Kort
Nikola Vasic BP Gula Kort
Netabay KFF Gula Kort
Hammar HIF Gula Kort
Adjei HIF Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.
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2 Wikheim, Asoro 8 Isaac Kiese Thelin MFF
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3 Finndell (3+0) 10 Traoré BKH (9+1)
   Eriksson, (1+2) Wikheim (2+1)    Ondreijka (6+4)
   Danielsson (1+2), Berg (1+2)    Larsen BKH (4+6), Rygaard BKH (2+8)

Varningar (lag)
14 DIF 22 Hammarby

21 Varberg
19 AIK
18 Halmstad
18 Kalmar
17 Norrköping
17 Elfsborg
16 Brommapojkarna
16 Degerfors
13 Mjällby
13 Göteborg
11 Sirius
10 Malmö
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2 Finndell    Svedberg HBK
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# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in
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1 Halmstad, Göteborg
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Avstängningar (lag)
2 DIF 3 Hammarby

2 Norrköping, Halmstad, Göteborg
1 VAR, AIK, KFF, ELF, BP, DEG, SIR, MFF VÄR
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2 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%), BP (50%
1 Mjällby, AIK, Värnamo, Göteborg
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2 DIF 100% 3 Kalmar, Varberg (67%)

2 Hammarby (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, AIK, BKH (100%)

Räddningar (%)
85,7% Widell Zetterström 1,5 m 87,5% Sidklev BP 6 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher
57,7% Vaiho 6 matcher 80% O Jansson NOR 9 matcher

Hållit nollan
2 Vaiho 5 Dahin MFF
2 Widell Zetterström (1+50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min)    Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
18 M Eriksson 28 Rygaard BKH
    E Andersson 24 Ondreijka IFE
13 Berg 20 Sa Gustafson BKH

Defensiva aktioner
136 Danielsson 130 Grozdanic VMO
102 Johansson 126 Valdimarsson IFE
  84 Findell 121 Korac DEG

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 10
Gustav Svensson GBG Gula Kort
Nikola Vasic BP Gula Kort
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Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Hemma / Borta AIK BKH BP DEG DIF HAM HBK IFE IFKG IFKN IFKV IKS KFF MFF MAIF VAR

AIK 2–0 0–3 0–0

BK Häcken 4–1 3–1 3–1 1–3

IF Brommapojkarna 1–2 2–0

Degerfors IF 2–1 3–1 1–2

Djurgårdens IF 3–1 1–0

Hammarby IF 3–1 2–0

Halmstads BK 2–1 1–0 0–2 2–0

IF Elfsborg 0–2 5–0 6–1

IFK Göteborg 6–0 1–1 0–1 0–1

IFK Norrköping 2–0 2–1 1–1

IFK Värnamo 1–0 0–1 0–1

IK Sirius 1-4 0–0

Kalmar FF 2–0 2–0 2–2

Malmö FF 3–1 4–2 3-0 1–0

Mjällby AIF 0–0 2–0 0–1 2–2

Varbergs BoIS 0–0 1–1 0–0 0–6
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Malmö FF 9 8 1 0 23-6 17 25
IF Elfsborg 9 7 1 1 22-8 14 22
BK Häcken 10 6 1 3 25-12 13 19
IFK Norrköping 9 5 2 2 15-9 6 17
Djurgården 10 5 1 4 15-14 1 16
IF Brommapojkarna 10 5 1 4 13-14 -1 16
Halmstads BK 10 5 0 5 11-16 -5 15
Kalmar FF 9 4 2 3 12-10 2 14
Mjällby AIF 10 3 3 4 8-9 -1 12
Hammarby 10 3 3 4 15-18 -3 12
Degerfors IF 10 3 1 6 12-26 -14 10
IFK Värnamo 9 3 0 6 7-11 -4 9
IK Sirius 10 1 5 4 11-18 -7 8
IFK Göteborg 9 1 4 4 10-9 1 7
AIK 9 1 3 5 7-13 -6 6
Varbergs BoIS 9 0 4 5 6-19 -13 4

Tabellen uppdaterad 27 maj

Omgång 9
20 maj Degerfors IF – AIK 2-1
21 maj Djurgårdens IF – Mjällby AIF 2-0

IF Brommapojkarna – Varbergs BoIS FC 2-1
Malmö FF – BK Häcken 2-2
IFK Göteborg – Hammarby 1-1

21 maj IK Sirius FK – Halmstads BK 1-2
IFK Värnamo – Kalmar FF 0-1
IFK Norrköping – IF Elfsborg 1-2
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Omgång 10

27 maj Mjällby AIF – Halmstads BK 0-2
IF Brommapojkarna – IK Sirius FK 1-2

28 maj Djurgårdens IF – AIK -
Kalmar FF – IFK Norrköping -
IF Elfsborg – Malmö FF -

29 maj Degerfors IF – Varbergs BoIS FC -
Hammarby – IFK Värnamo -
BK Häcken – IFK Göteborg -
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Omgång 12
09 juni Hammarby – IF Brommapojkarna
10 juni IFK Värnamo – Malmö FF

Kalmar FF – Degerfors IF
Varbergs BoIS FC – Halmstads BK

11 juni AIK – IF Elfsborg
IK Sirius FK – IFK Göteborg
BK Häcken – Mjällby AIF
Djurgårdens IF – IFK Norrköping

Omgång 11
03 juni IFK Göteborg – Mjällby AIF

IFK Norrköping – IF Brommapojkarna
04 juni AIK – Kalmar FF

Halmstads BK – Hammarby
IF Elfsborg – Djurgårdens IF
IK Sirius FK – IFK Värnamo

05 juni Varbergs BoIS FC – BK Häcken
Malmö FF – Degerfors IF

Omgång 10 Med fyra lag som har en match mer spelad fram till omg 18 i augusti kommer 
tabellen halta något. Vi kan som bäst ta in en placering, till fjärdeplats, vid seger. Vid en 
förlust kan vi tappa två  placeringar, till sjua, som sämst. AIK kan ta två placeringar till 12:e 
plats vid seger men riskerar att hamna sist i tabellen om man inte vinner.

Ytterligare ett toppmöte i denna omgång, Heta Elfsborg ställs mot obesegrade Malmö och 
möjligheten att krypa närmre europaplats finns. Häcken förljer upp vått möte med ett 
göteborgs-derby, vilket man så klart vill vinna av flera anledningar. Dels med två utan seger 
är det viktigt att hänga med i toppen. I botten är behöver Varberg poäng  och möter Deger-
fors som varit starka på Stora Valla, men även fallit ihop två gånger med sex insläppta mål i 
dessa matcher. 

Omgång 14
08 juli AIK – BK Häcken

IFK Värnamo – Djurgårdens IF
IF Brommapojkarna – Degerfors IF

09 juli IK Sirius FK – Hammarby
Malmö FF – Mjällby AIF
Kalmar FF – IF Elfsborg

10 juli IFK Göteborg – Varbergs BoIS FC
IFK Norrköping – Halmstads BK

Omgång 13
01 juli Degerfors IF – IFK Värnamo

IF Brommapojkarna – AIK
Malmö FF – IK Sirius FK

02 juli Halmstads BK – IFK Göteborg
IFK Norrköping – BK Häcken
Djurgårdens IF – Varbergs BoIS FC

03 juli IF Elfsborg – Hammarby
Mjällby AIF – Kalmar FF

Skytteliga
3 Finndell 9 Bénie Traore BKH
2 Wikheim, Asoro 8 Isaac Kiese Thelin MFF
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson 8 Rygaard BKH
   Berg 6 Larsen BKH
   Danielson 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE

Poängliga
3 Finndell (3+0) 10 Traoré BKH (9+1)
   Eriksson, (1+2) Wikheim (2+1)    Ondreijka (6+4)
   Danielsson (1+2), Berg (1+2)    Larsen BKH (4+6), Rygaard BKH (2+8)

Varningar (lag)
14 DIF 22 Hammarby

21 Varberg
19 AIK
18 Halmstad
18 Kalmar
17 Norrköping
17 Elfsborg
16 Brommapojkarna
16 Degerfors
13 Mjällby
13 Göteborg
11 Sirius
10 Malmö
  8 Värnamo
  8 Häcken  

Varningar (spelare)
3 Schüller 4 J Ceesay NOR
2 Finndell    Svedberg HBK
1 Andersson, Radetinac, 3 (14 spelare, varav 3 med två gula i en match)

    Johansson, Edvardsen
   Sabovic, Danielson, Fallenius
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 3 Hammarby

1 Halmstad, Göteborg
   Värnamo

Avstängningar (lag)
2 DIF 3 Hammarby

2 Norrköping, Halmstad, Göteborg
1 VAR, AIK, KFF, ELF, BP, DEG, SIR, MFF VÄR

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
2 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%), BP (50%
1 Mjällby, AIK, Värnamo, Göteborg
   Degerfors (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar, Varberg (67%)

2 Hammarby (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, AIK, BKH (100%)

Räddningar (%)
85,7% Widell Zetterström 1,5 m 87,5% Sidklev BP 6 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher
57,7% Vaiho 6 matcher 80% O Jansson NOR 9 matcher

Hållit nollan
2 Vaiho 5 Dahin MFF
2 Widell Zetterström (1+50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min)    Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
18 M Eriksson 28 Rygaard BKH
    E Andersson 24 Ondreijka IFE
13 Berg 20 Sa Gustafson BKH

Defensiva aktioner
136 Danielsson 130 Grozdanic VMO
102 Johansson 126 Valdimarsson IFE
  84 Findell 121 Korac DEG

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 10
Gustav Svensson GBG Gula Kort
Nikola Vasic BP Gula Kort
Netabay KFF Gula Kort
Hammar HIF Gula Kort
Adjei HIF Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Omgång 18
24 maj Djurgården – BK Häcken 1-0
25 maj Degerfors IF – Hammarby 2-2
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AIK
Bildades 1891, 	
2023 spelar man sin 94:e säsong i högsta serien
2022: Femma
Hemmaarena: Friends Arena (50 000)
Publikrekord: 50 128 mot GIF Sundsvall 4 november 2018
Tränare: Andreas Brännström (första säsongen)
Svenska mästare: 1900, 1901, 1911, 1914, 1916, 1923, 1932, 
1937, 1992, 1998, 2009, 2018
Svenska cupen: 1949, 1950, 1976, 1985, 1996, 1997, 1999, 
2009
Största allsvenska seger: 9-0 mot Hammarby 1930
Största förlust: 0-6  fyra ggr (Norrköping 1961, 66, GAIS 1926, Öster 1974)
Flest Allsvenska mål: 124 av Pär Kaufeldt, 1924-34
Flest Allsvenska matcher: 321 av Gustav Sjöberg, 1932-50

Truppförändningar 2023:
Nyförvärv: Omar Faraj (UD Levante), Elias Durmaz, Abdihakin Ali (Vasalunds IF), Rui Modesto 
(FC Honka), Abdussalam Magashy (IFK Värnamo), Jimmy Durmaz (Fatih Karagümrük), , Aboubakar 
Keita (RSC Charleroi)
Inlånade spelare: Viktor Fischer (Royal Antwerp)
Förluster: Per Karlsson, Sebastian Larsson, Mikael Lustig (Avslutat karriä-
ren), Nabil Bahoui (Qatar SC), Tom Strannegård (IK Start), Jakob Haugaard (Trom-
sö IL), Vincent Sundberg (Landskrona BoIS), Nicolas Stefanelli (Inter Miami FC),  
Yasin Ayari (Brighton & Hove Albion), Josafar Mendes (SC Braga), Lucas Forsberg (GIF Sundsvall), 
Rasmus Bonde (IL Hödd),  Jesper Ceesay (IFK Norrköping)
Utlånade spelare: Benjamin Mbunga Kimpioka (FC Luzern), Samuel Brolin (AC Horsens), Henry 
Atola Meja (Norrby IF), Erik Ring (Helsingborgs IF), Ahmed Faqa (HK)

Senaste resultaten - målskyttar AIK inom parantes
Degerfors - AIK		  2-1	 (Guidetti)
AIK - Göteborg		  2-2	 (Modesto, Självmål)
Malmö - 2-1		  2-1	 (Faraj (str))
Mjällby - AIK		  0-0
AIK - SIrius		  0-0	
Värnamo - AIK		  1-0

Senaste laguppställning (3-5-2)
Allsvenskan omg 9

21 maj Degerfors - AIK 2-1 (1-0)
Nordfeldt

Tihi, Milosevic (14), Haliti
Modesto, Thill (62), Keita (77), Björnström (77), Otieno

Guidetti (62), Faraj

Avbytare: Papagiannopoulos (14), Hussein (62), Beraki (62), Ayari (77), 
J Durmaz (77), Janosevic (mv), Magashy, Fischer, Elbouzedi

Inbördes möten sedan 2010
4 - 8 - 14 

15%-31%-54%

	 5:e	 Tabell	 14:e
	 5	 Vinster	 1
	 1	 Oavgjorda 	 3
	 4	 Förluster	 5
	 1,50	 Mål per match	 0,78
	 1,40	 Insläppta mål per match	 1,44
	 4	 Hållt nollan	 3
	  3-1 	 Största seger	  2-0 

 4-1 	 Största förlust	  0-3 
	3 Finndell  	 Bästa målskytt	 Beraki/ 2
			   Modesto 2
2 Eriksson	 Assist	 Hussein/ 1
Berg/Danielson		  Haliti 2

	
	 1,40	 Varningar per match	 2,11
	 1	 Utvisningar	 0

	2 (2 mål)	 Straffar för	 1 (1 mål)
	2 (2 mål)	 Straffar mot	 1 (1 mål)

	 4,1	 Skott på mål/match	 3,9
	 398	 Precisa passningar/match	 4441
	 50,7%	 Genomsnitt Bollinehav	 56,3%

	 16,5	 Rensningar/match	 14,0
	 8,7	 Lyckade tacklingar/match	 7,9

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och AIK
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan	 127	 29 	45	53	 135-175
  Stadion - Hemma 	 6  	 0 	 2 	 4 	 6-18
  Råsunda  - Hemma        	48	 17 	16 	15    	 49-55
  Tele2Arena 	 10	 0 	 3 	 7 	 8-20            

Mästerskapsserien 1991	 2	 1	 0	 1	 4-4
  Råsunda - Hemma	 1	 1	 0	 0	 4-1
Allsvenskt kval 1982	 2	 0	 1	 1	 3-4
  Stadion	 1	 0	 0	 0	 1-2

I den högsta serien 1911/12-1923/24
Svenska serien 	 18	 8  	4   	6	 33-33
  Hemma   	 9  	 5  	0   	4	  18-20
  Borta 	 9  	 3  	4   	2     	 15-13

Senaste årens möten
	 Hemma	Borta
2022	 1-2		  0-1
2021	 1-4		  0-1
2020	 0-1		  1-0
2019	 0-2		  0-1
2018	 0-0		  0-2
2017	 0-1		  1-1	
2016	 0-3		  0-2
2015	 2-2		  0-1
2014	 2-3		  1-1
2013	 2-2		  1-1	

BENGT EKSTEDT



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 30 35 40 33
20 feb Landskrona BoIS H 6-1 SC 8 762 ca 50 Adam Ladebäck           b 3           b k          b 1 10 1          b 1 1          6 1      23 1          b

26 feb Örebro SK B 2-1 SC 3 604 ca 1 000 Mohammed Al-Hakim 1           b k          b           b 7           b 8           b 13           b 16 10 1          b

04 mar Brommapojkarna H 2-1 SC 10 174 ca 50 Joakim Östling           b 3 k 2 23           b           b 13 10           b

09 mar Lech Poznan B 0-2 ECL 40 222 ca 2 500 Stéphanie Frappart (FRA) 17 avs k 10           b 14           b b b 10

12 mar Malmö FF H 3-2 (str) SC 13 752 1 381 Glenn Nyberg k          b 1          b 23 18 1        21 7 b b b

16 mar Lech Poznan H 0-3 ECL 25 115 ca 1 700 Duje Strukan (CRO) k          b b           b           b 7 avs 10 10 10           b

19 mar BK Häcken B 0-3 SC 4 168 ca 790 Glenn Nyberg b k b 9 14 b 16 b 23 6 b

01 apr Brommapojkarna H 3-1 1 22 273 ca 100 Andreas Ekberg k 16 2          b 23 b 13 1          b

09 apr IK Sirius B 0-0 4 9 813 ca 5800 Joakim Östling           b k b 4 b 11 16           b 23

16 apr Halmstads BK B 0-2 8 7 247 ca 800 Victor Wolf k          b b b 13 b 13 13 13 avs

23 apr IFK Göteborg H 1-0 7 22 529 ca 1000 Mohammed Al-Hakim avs k 23 15 b 1          b 11 b 13 b

30 apr Degerfors IF B 1-2 6 5 050 1 173 Granit Maqedonci b 6 15 23 1 b b           b 16 17 b

03 maj BK Häcken B 1-4 8 5 116 ca 500 Glenn Nyberg k 15 1          b b b 11 23 10 b

08 maj Kalmar FF H 3-1 6 15 343 ca 200 Fredrik Klitte k          b 23 1 b 7 16 b 11 1          b

14 maj Hammarby IF B 3-4 8 26 442 ca 5000 Mohammed Al-Hakim k          b 23 b 7 16 b 11 b

21 maj Mjällby AIF H 2-0 7 15 702 ca 40 Kaspar Sjöberg k 1       b b 23 1      13 7 b

24 maj BK Häcken H 1-0 5 15 168 ca 60 Joakim Östling k b 21 b 1          b 6 23 11 8 b b

28 maj AIK H 15:00 A
04 jun IF Elfsborg B 17:30 A
11 jun IFK Norrköping H 17:30 A
02 jul Varbergs BoIS H 17:30 A
08 jul IFK Värnamo B 15:00 A
17 jul Malmö FF H 19:00 A
22 jul IF Elfsborg H 15:00 A
30 jul Mjällby AIF B 15:00 A

13 aug IFK Göteborg B 15:00 A
20 aug Malmö FF B 15:00 A
27 aug Degerfors IF H 17:30 A
03 sep IFK Norrköping B 17:30 A
16 sep IFK Värnamo H 17:30 A
24 sep AIK B 15:00 A
30 sep Halmstads BK H 15:00 A
08 okt Varbergs BoIS B 17:30 A
21 okt Hammarby IF H A
28 okt Brommapojkarna B A
04 nov IK Sirius H A
12 nov Kalmar FF B A

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 900 900 626 0 373 701 855 326 396 795 0 770 262 377 453 292 82 45 0 177 4 626 540 230 130 0

Mål 1 1 1 2 1 3 1 1 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 480 420 270 0 433 352 346 84 361 178 0 259 181 31 441 270 123 134 0 93 0 279 0 480 0 0

Mål 1 2 2 1 1 1 1 2

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 180 130 106 0 90 155 78 100 152 90 0 100 93 0 80 86 28 102 12 0 0 168 0 180 0 0

Mål
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 30 35 40 33
20 feb Landskrona BoIS H 6-1 SC 8 762 ca 50 Adam Ladebäck           b 3           b k          b 1 10 1          b 1 1          6 1      23 1          b

26 feb Örebro SK B 2-1 SC 3 604 ca 1 000 Mohammed Al-Hakim 1           b k          b           b 7           b 8           b 13           b 16 10 1          b

04 mar Brommapojkarna H 2-1 SC 10 174 ca 50 Joakim Östling           b 3 k 2 23           b           b 13 10           b

09 mar Lech Poznan B 0-2 ECL 40 222 ca 2 500 Stéphanie Frappart (FRA) 17 avs k 10           b 14           b b b 10

12 mar Malmö FF H 3-2 (str) SC 13 752 1 381 Glenn Nyberg k          b 1          b 23 18 1        21 7 b b b

16 mar Lech Poznan H 0-3 ECL 25 115 ca 1 700 Duje Strukan (CRO) k          b b           b           b 7 avs 10 10 10           b

19 mar BK Häcken B 0-3 SC 4 168 ca 790 Glenn Nyberg b k b 9 14 b 16 b 23 6 b

01 apr Brommapojkarna H 3-1 1 22 273 ca 100 Andreas Ekberg k 16 2          b 23 b 13 1          b

09 apr IK Sirius B 0-0 4 9 813 ca 5800 Joakim Östling           b k b 4 b 11 16           b 23

16 apr Halmstads BK B 0-2 8 7 247 ca 800 Victor Wolf k          b b b 13 b 13 13 13 avs

23 apr IFK Göteborg H 1-0 7 22 529 ca 1000 Mohammed Al-Hakim avs k 23 15 b 1          b 11 b 13 b

30 apr Degerfors IF B 1-2 6 5 050 1 173 Granit Maqedonci b 6 15 23 1 b b           b 16 17 b

03 maj BK Häcken B 1-4 8 5 116 ca 500 Glenn Nyberg k 15 1          b b b 11 23 10 b

08 maj Kalmar FF H 3-1 6 15 343 ca 200 Fredrik Klitte k          b 23 1 b 7 16 b 11 1          b

14 maj Hammarby IF B 3-4 8 26 442 ca 5000 Mohammed Al-Hakim k          b 23 b 7 16 b 11 b

21 maj Mjällby AIF H 2-0 7 15 702 ca 40 Kaspar Sjöberg k 1       b b 23 1      13 7 b

24 maj BK Häcken H 1-0 5 15 168 ca 60 Joakim Östling k b 21 b 1          b 6 23 11 8 b b

28 maj AIK H 15:00 A
04 jun IF Elfsborg B 17:30 A
11 jun IFK Norrköping H 17:30 A
02 jul Varbergs BoIS H 17:30 A
08 jul IFK Värnamo B 15:00 A
17 jul Malmö FF H 19:00 A
22 jul IF Elfsborg H 15:00 A
30 jul Mjällby AIF B 15:00 A

13 aug IFK Göteborg B 15:00 A
20 aug Malmö FF B 15:00 A
27 aug Degerfors IF H 17:30 A
03 sep IFK Norrköping B 17:30 A
16 sep IFK Värnamo H 17:30 A
24 sep AIK B 15:00 A
30 sep Halmstads BK H 15:00 A
08 okt Varbergs BoIS B 17:30 A
21 okt Hammarby IF H A
28 okt Brommapojkarna B A
04 nov IK Sirius H A
12 nov Kalmar FF B A

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 900 900 626 0 373 701 855 326 396 795 0 770 262 377 453 292 82 45 0 177 4 626 540 230 130 0

Mål 1 1 1 2 1 3 1 1 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 480 420 270 0 433 352 346 84 361 178 0 259 181 31 441 270 123 134 0 93 0 279 0 480 0 0

Mål 1 2 2 1 1 1 1 2

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 180 130 106 0 90 155 78 100 152 90 0 100 93 0 80 86 28 102 12 0 0 168 0 180 0 0

Mål



	 15 	 Kristoffer Nordfeldt
	 23 	 Budimir Janosevic

	 4 	 Sotirios Papagiannopoulos
	 5 	 Alexander Milošević
	 6 	 Jetmir Haliti
	 12 	 Axel Björnström
	 16 	 Robin Tihi
	 25 	 Erick Otieno
	 32 	 Rui Modesto

	 7 	 Viktor Fischer
	 8 	 Bilal Hussein
	 10 	 Jimmy Durmaz
	 14 	 Abdussalam Magashy
	 17 	 Vincent Thill
	 18 	 Abdihakin Ali 
	 20 	 Zachary Elbouzedi
	 21 	 Elias Durmaz
	 22 	 Aboubakar Keita
	 43 	 Victor Andersson
	 45 	 Taha Ayari

	 9 	 Omar Faraj	
	 11 	 John Guidetti
	 47 	 Alexander Fesshaie

	 30 	 Tommi Vaiho	
	 35 	 Jacob Widell Zetterström
	 40 	 André Picornell

 	 2 	 Piotr Johansson
 	 3 	 Marcus Danielson
 	 4 	 Jesper Löfgren
 	 5 	 Elliot Käck
	 8 	 Elias Andersson	
	 12	 Theo Bergvall
	 17	 Carlos Gracia
	 19 	 Pierre Neurath Bengtsson

	  6 	 Rasmus Schüller	
	  7 	 Magnus Eriksson
	  9 	 Haris Radetinac
	 13 	 Hampus Findell
	 14	 Besard Sabovic
	 20	 Isak Alemayehu
	 21	 Lucas Bergvall
	 22	 Wilmer Odefalk	
	 23 	 Gustav Wikheim	

	 10	 Joel Asoro
	 11	 Oliver Berg	
	 15	 Oskar Fallenius
	 16	 Victor Edvardsen
	 18	 Jacob Bergström
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Kommande matcher
4 juni Elfsborg - Djurgården omg 11

11 juni Djurgården - IFK Norrköping omg 12
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare Andreas Ekberg

Assisterande Domare: Mehmet Culum, Marcus Lundgren Klitte 
Fjärdedomare: Mohammed Al-Hakim 
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